
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   

Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 
Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

 sito web: www.iccalderisi.edu.it    codice ufficio: UFZQUI  tel 081 19911330  

 

 

 

 

Al personale docente  

Al Direttore SGA  

Al personale Ata  

Al sito web  

Agli atti 

 
 

Oggetto : pubblicazione sul sito web-sezione Sicurezza- dell’Informativa alle lavoratrici in età fertile e 

dell’integrazione al DUVRI “ Tutela della maternità e infezione Covid-19”. 
 

       VISTO il D.Lgs. n.151/2008 e ss.mm.ii;  

       VISTA il D.lgs n. 81/2008 e ss.mm.ii; 

       VISTA la Direttiva n.92/85;   

       PRESO ATTO dell’emergenza epidemiologia Covid-19; 

   VISTO il Protocollo di Regolamentazione Generale e di Sicurezza per Emergenza da Covid-19”-   

“Adempimenti per la Ripartenza in presenza”- relativo alla procedura per la gestione del rischio biologico da 

“Corona Virus” COVID 19 negli ambienti di lavoro, predisposto dal RSPP  dell’istituto, sulla base dei protocolli 

nazionali, pubblicato sul sito istituzionale nella sezione “Rientriamo in sicurezza”;  

       VISTO il Regolamento recante misure di prevenzione e contenimento della diffusione del SARS-CoV-2 – 

coerentemente con l‟esigenza primaria di garantire misure di prevenzione e mitigazione del rischio di 

trasmissione del contagio da SARS-CoV-2 nel contesto specifico dell’ I. C. Calderisi e i relativi allegati, 

pubblicato sul sito istituzionale sul sito istituzionale nella sezione “Rientriamo in sicurezza”; 

       VISTI gli obblighi di pubblicazione dell’Istituzione Scolastica; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

DISPONE 

 

la pubblicazione al sito web dell’istituto, nella sezione “Sicurezza” dell’I.C. “Sac. R. Calderisi”,   

dell’ “Informativa alle lavoratrici in età fertile” e relativo allegato “Tutela della maternità e infezione da 

COVID-19)    

 

       Si invita il DSGA a verificare l’avvenuta e corretta pubblicazione del documento in oggetto che si allega. 

 
Il Dirigente scolastico   

Prof.ssa Emelde Melucci 
Documento informatico firmato digitalmente   

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



		2022-01-31T12:53:04+0100
	MELUCCI EMELDE




